Stați-ne deci de ajutor, dați mină cu mină și cunoașteți în sîrșit însemnarea și puterea organizației și căutați de o măriți și mai mult, înduplicînd pe toți tovarășii voștri, ca să intre în rîndurile societății muncitorilor de la căile ferate.

Luați aminte!

Societatea (organizația) muncitorilor la caile ferate va ținea Duminică în 25 (12) Aprilie 1909 orele 2 d. amiazi în localul ei, Cernăuți Calea Gărei 68

Adunarea generală

la care invităm să ieie parte toți membrii.

Organizația.

Cumpărați

„Calendarul Muncii“

Prețul este 25 bani, trimis cu poșta de la redacția „Luptei“ 30 bani bucata.

Știri mărunte.

Din America.